

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

904

ערב שבת קודש פרשת חוקת, ט' תמוז, חודש הגאולה, ה'תשע"ב (29.6.12)



אפילו עוג נוטל חלק בגאולה!

שישים שנה חלפו, הרבי שליט"א התגלה כמלך המשיח וברית המועצות התפרקה, העוג הרוסי הפך להיות חלק מנפלאות הגאולה, כשהוא מסייע לכל דבר שבקדושה, העולם כולו מוכן לגאולה

הגדול שעשה אברהם אבינו, ביום שמל את יצחק בנו. עוג שקינא בהתלהבותו של אברהם בקיום מצוה נעלית זו, הפטיר ברשעות, מה הרעש הגדול, הרי באצבעי הקטנה אני יכול לשחוק את התינוק הזה. ענה לו הקב"ה: עוד תראה שלתינוק זה יהיו צאצאים וצאצאי צאצאים, וסופך נופל בידיהם. נצחוננו של משה, הובטח כבר מאות שנים לפני כן, בברית המילה של יצחק.

בשבוע הקרוב יחול חג הגאולה, י"ב-י"ג תמוז, שיחרורו של אדמו"ר הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, ממאסרו ברוסיה הסובייטית. גם שם עמד הרבי מול עוג אימתני, שהפיל חיתתו על מליוני בני אדם והכריז מלחמה על כל הקדוש לעם ישראל.

הכוחות הישראליים נעו במהירות מערבה. כשהם מותרים מאחור שורת נצחונות וכבושים מרשימה. היעד העכשווי היה ירדן יריחו, משם הם עתידים להכנס לארץ. אלא שאז התרחש משהו ולא דווקא חיובי, עכ"פ כך זה נראה באותם שעות גורליות.

מול ציר התנועה של בני ישראל הופיע יצור ענק אימתני, עוג מלך הבשן, כשהוא מלווה בכוחות צבא חמושים, למנוע את כניסתם לארץ. הנתונים על גודלו ועוצמתו הפיזית של דינוזאור אנושי זה, לא היו מעודדים במיוחד. יצור ענק זה שהצליח לשרוד אפילו את המבול!!! התנשא לגובה של כמה מאות מטרים!!! וחי כבר כאלף שנה!!!

עיקר חששו של משה רבינו לא היה מכוחו הפיזי של עוג, אלא מהזכות שעמדה לו בהיות משרת אצל אברהם אבינו, וכלשון רש"י בפרשתנו: "שהיה משה ירא להלחם, שמא תעמוד לו זכותו של אברהם".

עוג, היה זה שהודיע לאברהם על נפילת לוט בן אחיו בשבי. כתוצאה ממידע זה יצא אברהם להילחם בארבעת המלכים, עד לשיחרורו של לוט.

זמנו עבר

לנוכח חשש זה, מודיע הקב"ה למשה כי זכות זו כבר נסתיימה. "ויאמר ה' אל משה אל תירא אותה כי בידך נתתי אותו ואת כל עמו". השאלה שנותרת היא מדוע משתמש הקב"ה בלשון עבר "כי בידך נתתי", הרי עדיין לא נערך הקרב, היה צריך לומר "כי בידך אתן אותו"?

עונים על כך חז"ל, דינו של עוג נפסק כבר הרבה לפני כן. היה זה במשתה



חדשות טובות

מפיצים את שבע המצוות

● כרטיס חדש באנגלית להפצת שבע מצוות בני נח, בהוצאת "מטה שבע מצוות בני נח העולמי" 7for70 בניהולו של הרב בועז קלי. להזמנות מכל העולם - את"ה העולמי ב-770: 347-546848. שליחים המעוניינים להפיק כרטיס בשפות נוספות מוזמנים לפנות לרב קלי בטלפון: 052-5707707 או אימייל: a7for70@gmail.com

חיים את המקדש

● לקראת "שלושת השבועות", נערכים מוקדי חב"ד לקיים את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לקיים שיעורים בלימוד עניני בית המקדש ועניני משיח וגאולה בצורה מיוחדת. הרצאות ושיעורים יתקיימו לכל שכבות הציבור - המוזמן ליטול חלק בפעילות זו המזרזת את הגאולה האמיתית והשלימה ובנין בית המקדש השלישי.

התוועדויות חג הגאולה

● השבוע יחולו ימי הגאולה - י"ב-י"ג תמוז (שני ושלישי) בהם בישרו ושיחררו את אדמו"ר הריי"צ ממאסרו ברוסיה לאחר שנאסר בעקבות הפצת היהדות. ביום הבשורה, חל גם יום הולדתו. לרגל המאורע יתקיימו התוועדויות חסידייות בכל מוקדי חב"ד. הציבור הרחב מוזמן.

קייטנות חב"ד
גאולה, ערכים, כיף
פרטים במוקדי חב"ד

ועכשיו מסייע

במאבקו העיקש וללא חת על שמירת גחלת היהדות, הבהיר הרבי, אסור לחשוש, גורלו של העוג הסובייטי כבר הוכרע. שישים שנה חלפו, הרבי שליט"א התגלה כמלך המשיח וברית המועצות התפרקה, עוג הפך להיות חלק מנפלאות הגאולה, כשהוא מסייע לכל דבר שבקדושה. אך לא רק העוג הרוסי, העולם כולו מוכן

איך מוצאים יהלומים בבדזיל?



אחרי שלושה חודשים בהם המקומיים לא מצאו בנהר יהלומים, הם קיבלו מר' שלמה בלייר פרוספקט "שבע מצוות בני נח" והדביקו אותו על תוך הספינה. באותו יום הם מצאו שלושה יהלומים גדולים...

לגאולה כשהוא נעשה חלק ממנה.

זה הזמן, להוסיף בתורה ומעשים טובים, בלימוד התורה נגלה וחסידות, בפרט בתורתו של משיח, חיזוק היהדות הפצת המעיינות ובשורת הגאולה, והידור בקיום המצוות. זה הזמן לקשר את הרבים אל הרבי שליט"א מלך המשיח, ע"י הכתיבה באגרות הקודש, לקבלת הנחיותיו וברכותיו הקדושות. זה הזמן לקבלת מלכותו עלינו, עדי התגלות המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש ומתוך שמחת הגאולה האמיתית והשלימה.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לפעול ולא לחכות

לתיבה גם את הענינים המובחרים שבמציאות העולם, שגם הם יהיו חדורים באור הקדושה. אמנם, כל זה אינו מספיק עדיין, שכן, תכלית הכוונה היא לפעול בעולם כפי שהוא מחוץ לתיבה; לפעול בו התעלות נעלית יותר מכפי שהייתה בתחלת הבריאה. כלומר, לא רק ברמה של "עולם על מילואו נברא" (כפי שהיה בהתחלת הבריאה), כי אם באופן נעלה יותר – "עולם חדש", עולם שלא שייכת בו אפשרות של מבל.

לצאת אל הגאולה

והנה, למרות שעבודה זו יישומית רק אחרי סיום המבול – למדים מהנהגתו של נח, שעוד קודם לכן נקט אמצעים על מנת לראות ולברר האם נפעלה כבר הטהרה כתוצאת מהמבול, ובמילא, יכולים כבר לצאת מן התיבה כדי לפעול בעולם שמחוץ לה.

ההוראה לגבינו: בפרט היום, יהודי אינו יכול לשבת ולהמתין עד שהקב"ה יצוה עליו לצאת אל הגאולה, ולכן, כאשר יש מקום לומר שכבר הגיע הזמן 'לצאת' אליה – אז עושה את כל התלוי בו כדי למהר ולזרז את הגאולה!

אומנם נכון הדבר, שהגאולה אינה יכולה להיות אלא על פי ציווי הקב"ה – מכל מקום, כאשר הוא רואה שיהודים משתוקקים וחפצים שהגאולה תהיה תיכף ומיד, "ווי וואנט משיח נאו!" הרי כמיהה זו עצמה ממחרת ומזרזת את ציווי הקב"ה: "צא מן התיבה", לצאת אל הגאולה האמיתית והשלימה.

(עפ"י שיחת שבת פרשת חוקת ה'תשמ"ה)

יתאפשר קיום העולם לאחרי שיצאו מן התיבה – הוצרך לעסוק בזה בדרך הטבע, כמו שכתוב "וברכך ה' אלקיך בכל אשר תעשה", ולכן, כאשר היתה לו מחשבה ראשונית שכבר יבשה הארץ ויכולים לצאת מן התיבה, לא המתין כו', אלא תיכף ומיד עשה כפי יכלתו – לשלוח את העורב כדי לראות האם כבר יבשה הארץ, וכעבור ימים אחדים הוסיף לשלוח את היונה וכו'.

ולא עוד, אלא שפעולתו של נח והשתדלותו בכך – פעולה אשר על ידה באו לידי ביטוי גודל תשוקתו וחפצו של נח לצאת מן התיבה – מיהרה וזירזה את ציווי הקב"ה "צא מן התיבה".



להכנס לתוך המילים

מהי ההוראה בעבודת האדם לקונו: "מבול" הינו סמלם של עניני העולם המבלבלים לעבודת ה'. והעצה לזה – "בא... אל התיבה" (בראשית ז, א), כתורת הבעש"ט ש"תיבה" הכוונה לתיבות התורה והתפלה, כלומר, שיהודי צריך להכניס את עצמו באותיות התורה והתפלה, וכן ינצל ממי המבול.

ועליו לא להסתפק בזאת, אלא שצריך להכניס עמו "מכל החי מכל בשר", כלומר, להכניס עימו

שבת זו חלה בתאריך י' בתמוז. לגבי יחודו של יום זה, נאמר ב"דעת זקנים מבעלי התוספות", כי ביום זה התרחש המסופר בפרשת נח "ויפתח נח את חלון התיבה אשר עשה... וישלח את העורב גו'" (בראשית ח, ו-ז). מאורע זה היה בעשירי בתמוז.

הנהגה זו של נח, לשלוח את העורב כדי לראות האם כבר יבשו המים מעל הארץ – דורשת ביאור: מכיון שכניסתו לתיבה היתה על-פי ציווי ה' – היה עליו להמתין לציווי הקב"ה לצאת מן התיבה. וכפי שאכן היה בפועל – "וידבר אלקים אל נח לאמר צא מן התיבה" (בראשית ח, טו-טז), ורק אז "ויצא נח... מן התיבה". ואם כן, מה מקום לשלוח את העורב (ואח"כ את היונה וכו') לראות האם כבר יבשו המים – הרי בכל אופן, הוא לא יוכל לצאת מן התיבה עד שיקבל ציווי אלוהי "צא מן התיבה"?

לדאוג לקיום העולם

והביאור בזה: מכיון שידע נח שהקב"ה הטיל עליו את התפקיד לדאוג לקיום העולם – שהרי ציווה עליו להתעסק בבנין התיבה, להכניס בה "ומכל החי מכל בשר" (בראשית ו, ט), ולדאוג למזונם במשך כל זמן היותם בתיבה, ועל ידי זה

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת חוקת פרקי אבות: ה

לפי שעות קיץ	הדלקיני	מוצאי
ירושלים	7:13	8:31
תל-אביב	7:29	8:34
חיפה	7:22	8:35
באר-שבע	7:29	8:32
ניו-יורק	8:13	9:21

הפטרה: ויפתח הגלעדי - בני ישראל (שופטים יא, א-ג)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בניני פירשמן
משלוחים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-658-4633 מסק 03-657-3816
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני
אימייל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

חוקת

ויאמר ה' אל משה אל תירא

(במדבר כא, לד)
אמרו רבותינו זיכרונם לברכה, כששלח הקדוש ברוך הוא את הצרעה לפני ישראל להרוג את האמוריים, ראה מה כתיב בהם, "ואנכי השמדת את וגו'" (עמוס ב, ט). הייתה הצרעה נכנסת לתוך עינו של ימין ושופכת ארסה, והיה מתבקע ונופל ומת. שכן דרכו של הקדוש ברוך הוא לעשות שליחותו על ידי דברים קלים לכל המתגאים עליו, ושולח להם בריה קלה להיפרע מהן, להודיעם שאין גבורתם ממש. וכן לעתיד לבוא, עתיד הקדוש ברוך הוא להיפרע מן אומות העולם על ידי דברים קלים, שנאמר: "והיה ביום ההוא ישרוק ה' לזבוב" (ישעיה ז, יח). וכתב, "ובאו ונחו כולם בנחלי הבתות וגו'" (שם, ט).

(מדרש תנחומא)

אל תירא אותו

(במדבר כא, לד)
אמר לו הקדוש ברוך הוא למשה: אל תירא אותו כי בידך נתתי אותו, אתה בידך תהרגהו, ועשית לו כאשר עשית לסיחון. "ונחרם אותו כאשר עשינו לסיחון וגו'" (דברים ג, ו). והלא כתיב שם, "וכל הבהמה ושלל הערים בזונו לנו" (שם ז). אלא גופן החרימו, שלא להינות מהן כלום. "ויכו אותו ואת בניו", בנו כתיב, שהיה לו בן קשה ממנו. אמר הקדוש ברוך הוא לישראל, בעולם הזה, אתם מכלין את האומות קמעא קמעא, ולעתיד לבא, אני מבערן מן העולם בבת אחת, שנאמר: "והיו עמים משרפות סיד קוצים כסוחים באש יצתו" (ישעיה לג, יב). אמן כן יהי רצון.

(מדרש תנחומא)

דבר מלך

מגאולה לגאולה

על ידי הגאולה של "י"ב-י"ג תמוז" ניתוסף בהרכבת התורה וחיזוק הדת כו', "מעשינו ועבודתינו" שממהרים ומזרזים ופועלים את הגאולה האמיתית והשלימה, כולל ובמיוחד - ההוספה בהפצת המעינות חוצה שעל ידי זה קא אתי מר דא מלכא משיחא (=יבוא האדון הוא מלך המשיח).

(משיחת ש"פ בלק ה'תשמ"ז)

ברכת מזל טוב

לחתן הר' לוי יצחק שיחי' צייטלין ולכלה חיה שרה שתיחי' בת הרב יוסף יצחק הלוי שיחי' שגלוב לרגל חתונתם בשעתו "צ" - ז' תמוז ה'תשע"ב יאה ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר חתת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

לר' מנחם מענדל שיחי' וזוגתו מלכה נחמה שתיחי' צדוק להולדת הבן - החייל בצבאות ה' שמואל שיחי' ויגדלוהו לתורה, לחופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עשה והדרכה באמצעות אגרות הקודש הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770 או באתר האינטרנט: www.igrot.com

אגרות מלך

מכתב כללי מהרבי שליט"א מלך המשיח

ללמוד מפרשת הגאולה

ב"ה, מוצאי ש"ק מברכים חודש תמוז, ה'תשל"ז
ברוקלין, נ.י.

אל התלמידים ואל התלמידות
ה' עליהם יחיו

שלום וברכה :

בעמדנו בימים אלו לפני חודש תמוז, חודש הגאולה של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, אשר בו נגאל ממאסרו וכו' עקב פעולותיו להחזקת והפצת היהדות, התורה ומצוותיה, במדינה ההיא (=רוסיה), במסירות נפש בפועל ממש, במשך שבע שנים רצופות -



והיא שעמדה לו להצליח בזה באופן לא ישוער ויצא בשלום להמשיך ולהוסיף ולהרחיב עבודתו הקדושה עוד רבות בשנים עד יומו האחרון בעלמא דין,

באתי כמזכיר אשר שומה על כל אחד ואחת מאתנו להתבונן בפרשת מאסרו וגאולתו לכל פרטיה - ובמיוחד ששנה זו היא שנת היובל לגאולתו - בכדי ללמוד מהם הוראות הנוגעות לכל בני ובנות ישראל באשר הם שם, הלכה למעשה בפועל.

כמה וכמה הוראות בהאמור, כמדובר כמה פעמים. ובהנוגע לתלמידים ותלמידות בפרט - הנקודה העקרת להתבונן בה, היא המסירות-נפש של בעל הגאולה למען חינוך ילדי ישראל הקטנים והצעירים ובני הנוער, שטרח ועמל לייסד ולהחזיק בשבילם מוסדות חינוך, חדרים ושיבות, שעבודה זו בפרט עוררה אפו וחמתו של המשטר העויין והיתה מהסיבות העקרתיות למאסרו.

והנקודה הבולטת בזה היא, כי התמסר למען חינוך הילדים והנוער בידעו שעל ידי כך מעמיד חייו בסכנה ויחד עם זה כל עבודתו להחזקת בתי כנסיות, מקוואות וכל שאר הענינים החינוניים של היהודים המבוגרים, שגם אלו תלויים היו בו,

הרי זה מראה בעליל עד כמה החשיב ענין החינוך של הילדים והנוער, הן בשבילם הם והן בשביל כל עמנו שעתידי תלוי בהם, וכמאמר חכמינו ז"ל "אם אין גדיים אין תישישים".

ומכאן הוראה, המובנת אפילו בהתבוננות קלה, לכל אחד ואחת מהתלמידים והתלמידות בכל מקום, שאם חינוכם בתורה ובמצוותיה קודם לכל דבר, ועד כדי מסירות נפש ממש, הרי מובן איך צריכה להיות תשוקתם ושקידתם והתמדתם בלימוד התורה וקיום מצוותיה מצדם הם, ובפרט שאין כל מניעות מחוץ, ואדרבה, ואין הדבר תלוי אלא ברצונם.

ויהי רצון שהתבוננות האמורה תעורר בכל אחד ואחת מהם תוספת התמדה ושקידה ורצון עז ללכת מחיל אל חיל בלימודם, לימוד המביא לידי מעשה, קיום המצוות בהידור. וזכות בעל הגאולה תגן עליהם להצליחם בזה ולהיות דוגמא חיה ומזהירה לכל רואיהם, שמהם יראו וכן יעשו הקטנים עם הגדולים, וברוכים יהיו בכל המצטרף להם.

בברכה להצלחה רבה בכל האמור
ולבשורות טובות

מ. שניאורסאהן

(לקוטי שיחות כרך ז"ג,

הסופות-ז"ב-ז"ג תמוז, עמוד 9-248)

נפלאות עכשיו

ברכה כפולה ומכופלת

לי בהשגחה פרטית, בצורה אקראית, ומתחילה להקריא לבתי את הנאמר באותם דפים:

'אני רואה שב"ה קיבלת פה ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח למה שביקשת, ובנוסף נאמר כאן למסור לאחיך ברכת בשורות טובות ובריאות...' אמרתי

'מעניין למה הדברים מכוונים?' תמהנו שתינו בקול.

'את יודעת אולי על משהו בריאותי שקשור לאביתר?' - שאלתי אותה, אך היא מיהרה להשיב שגם לה ככל הידוע הכל ב"ה, בסדר גמור.

'אז מה זה כבר יכול להיות?' לא ידענו להחליט.

כמה דקות לאחר מכן מצלצל שוב הטלפון.



ארכיון

על הקו הייתה שוב בתי, נסערת ומתנשפת: 'אמא, את לא מאמינה.

הרגע יצרתי קשר עם אביתר. אני עוד לא

יודעת בדיוק מה קרה, אבל לפני כמה דקות - כשקיבלת את הברכה - הוא עשה תאונה רצינית בכניסה לבאר שבע ויצא ממנה ללא פגע!'

רק יותר מאוחר, כשהכל חזר למסלולו התבהרה התמונה.

אכן, בדיוק באותו זמן בו קיבל בני את הברכה המפתיעה מהרבי שליט"א מלך המשיח, בלי ידיעתו, הוא היה בדרכו לכיוון באר שבע.

אולי העייפות הרבה הכריעה אותו ושמא היה זה איבוד שליטה רגעי שהוביל אותו, יחד עם נוסעת אחרת שהייתה באותה שעה ברכב, לכיוון הוואדי שבצד הדרך.

בעינים קרועות הם רואים את עצמם בתוך הרכב השועט ללא שליטה, לכיוון גדר הבטיחות, כשבנס גלוי הוא משתחל בדיוק במקום בו היה פתח צר שאפשר את מעבר הרכב, לתוך...וואדי העצום. הרכב הספיק "לעוף" באוויר כפשוטו למרחק של עשרות מטרים, תוך שהוא חולף מעל לראשו של בדווי שעסק באותה שעה בתפלתו.

הרכב נתקע בתוך צלע של הר, כשרכבים עוצרים בחריקת בלמים למעלה ומתבוננים כלא מאמינים, כיצד משברי הרכב, שנהרס כליל, יוצאים הנוסעים ללא פגע!'

ניסים מתגלגלים. עם ישראל והעולם כולו, כבר התרגל למציאות העובדתית של ניסים המתרחשים באלפיהם מידי יום.

מיליונים שכבר כתבו עד עתה לרבי שליט"א מלך המשיח וקיבלו עצה והדרכה מדוייקים באמצעות ה"אגרות קודש", יודעים כי יש רק כתובת אחת לכל שאלה ובעיה.

גם כיום, בדיוק כבעבר, לא פעם מקבל הפונה - תשובה שבתחילה נראית לו כלא קשורה לעניין בקשתו או שאלתו, ורק בהמשך זוכה לראות את ההקשר, בין התשובה הכתובה לבין בקשתו הפרטית.

כך גם בברכותיו, "דבר אחד מדבריו אחר לא ישום ריקם". כל מילה מדוייקת היא וקשורה לבקשה.

על מקרה מדהים שכזה, שאירע בתוך משפחתה, מספרת

הגב' בת שבע בן חמו מבאר שבע:

"כל בני משפחתי מכירים כבר שנים את נושא ה"אגרות קודש".

סיפורי המופת מהרבי שליט"א מלך המשיח שאני משתדלתלספר בכל מפגש משפחתי, כמו גם אירוע אישי, החדירו את המסר - בכל דבר שקורה, דבר ראשון צריך לפנות ולקבל את העצה וההדרכה הנכונה.

שיחות הטלפון לביתי זורמות כל העת כשאני מתבקשת פעם לכתוב בענין כזה או אחר ופעם לכתוב בעבור זו או זה.

גם בני ביתי כבר יודעים, שגם מי שמחוץ לבית יכול להרים טלפון ולבקש ממני לכתוב בעבורו בכל עניין.

כך שלא הופתעתי באותו יום, לפני כארבעה חודשים, כשבתי סליאור התקשרה וביקשה ממני שאכתוב עבורה בקשת ברכה בענין מסויים שהייתה צריכה בו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

בעודה נמצאת על הקו, אני מעלה את בקשתה, ניגשת לארון הספרים ושולפת ממדף ספרי ה"אגרות קודש", את אחד הכרכים, בעודי מכריזה בקול "יחי אדוננו... מלך המשיח לעולם ועד" ומיישירה מבט לתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. אני פותחת את הספר היכן שנפתח

בהשיג יד

ללחוץ גאולה במכשיר הסלולרי

סורקים את הקוד וגולשים לאתר הגאולה בסמרטפון

www.hageula.com



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

רק בתנאים של ה'

לא יתכן שלום ללא 'ונתתי שלום בארץ'! והקב"ה נותן שלום רק בתנאים שהוא אמר; ותנאים אלו אינם חוקים ש"אין לך רשות להרהר אחריה", היינו שאין לך מקום בשכל - אלא הקב"ה הראה זאת בשכל. (משיחת י"ט בסלו תשל"ט)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	תמוז	פרק ליום
א	הלכות ערכין וחרמין פרק ח. ספר זרעים.	ה' שבת. פרק יא.	
ב	הלכות כלאים. פרק א-ב.	פרק יב.	
ג	פרק ג-ה.	פרק יג.	
ד	פרק ו-ח.	פרק יד.	
ה	הלכות מתנות עניים. פרק א.	פרק טו.	
ו	פרק ט-י.	פרק טז.	
ז	פרק יא-יג.	פרק יז.	
ח	פרק יד-טז.	פרק יח.	
ט	פרק יז-יט.	פרק יט.	

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיב ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

"עצרת גאולה ומשיח" שנערכה ביום חמישי ר"ח תמוז, ע"י "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה", הפגינה שוב, את האמונה היוקדת: הרבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים!

מכל קצוות הארץ, נהרו המונים שגדשו את שטח האמפיתאטרון בבת ים. כשמצידי המתחם פעילים דוכני יריד גאולה ומשיח ססגוני.

המנחה הרב **מנחם שרון** פותח בדברים על מהותו של יום, יום זה של אמונה טהורה. וכנהוג נפתח האירוע באמירת פרק התהלים של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשלבוימה מוזמן הרב **יוסי קליימן**, מנהל בית חב"ד הבית הישראלי בשיקגו ארה"ב. שלאחר מכן נושא דברים על שלימות הארץ.

להזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח, מוזמן הרב **יואל ימיני** שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לכפר סבא ומנהל בית חב"ד והמוסדות. במרכז הבמה מוצבים השולחן לרבי שליט"א מלך המשיח והכיסא האדום.

שמחת הגאולה

בסיום ההזמנה והכרזת ה"יחי", יוצא הקהל בריקוד 'יחי אדונו', כשהדגלים מתנופפים מעל הרוקדים ומסביב. הזמר החסידי ר' **אבי פיאמנטה** ותזמורתו, יוצאים במחרוזת שירי משיח וגאולה. לאחר אמירת 12 הפסוקים, ע"י חיילי צבאות ה', מרחבי הארץ, מוקרן וידאו, שנערך ע"י "לראות את מלכנו" ובו קטעים מצולמים מהרבי שליט"א מלך המשיח בענייני הגאולה.

הרב **מנחם מענדל פרידמן**, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ומנהל בית חב"ד אור יהודה מוזמן לפתוח ב"דבר מלכות" כשהוא עומד בדבריו על ענייני המיוחד של יום ג' תמוז כמבואר בשיחות. את רצף הנאומים 'שובר ר' אבי פיאמנטה עם



מעגל ענק של שמחה לגאולה

השיר "כלו כל הקיצין" ועוד ניגוני חב"ד.

המחנך הותיק, הרב **יצחק ידגר**, מנהל בית חב"ד בחבל התענך, עולה לנאום מרתק על האירועים שאירעו לו אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

את בימת הכבוד מפארים עשרות מחשובי השלוחים בארץ הקודש, רבני ומשפיעי קהילות אנ"ש וישיבות חב"ד, ואישי ציבור נכבדים.

מודים על ניסים

כעת מגיע הערב לשיאו, כשבתור הקדמה לחלק זה - המוקדש להודאה לה' יתברך על הניסים הגדולים שאירעו במלחמת ששת הימים - מוקרן וידאו קצר על אותם ימים, במרכז שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח מל"ג בעומר של אותה שנה בה הבטיח שעם ישראל ינצח!

הרב הפרופ' **שלמה קאליש**, מציג את מפקדו בצבא תת אלוף במיל. **רן פקר רונן** מבחירי חיל האוויר, שפותח בתיאורי המערכות שהכריעו את הקרב ותרמו לניצחון הניסי.

הוא ממשיך לתיאור מרתק מה"יחידות" לה

זכה עם הרבי שליט"א מלך המשיח שארכה כשעתיים וארבעים דקות! לסיום הוא זוכה לקבל "דגלון משיח" המוענק לו ע"י יו"ד האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, הרב **זמרני ציק**, לקול תשואות הקהל.

הזמר החסידי **אריאל זילבר**, עולה לבמה עם כובע חסידי לראשו וזקן המעטר את פניו - שינויים המסמלים את המהפך האישי - והנה הוא "מרקיד" את הקהל בשיריו המשמחים.

מ"מ ראש עיריית בת ים, **מר אורי בוסקילה**, הניצב לצד הפעילות החב"דית בעיר ומסייע לה מזה שנים, מביא את ברכת העיר ומספר על התפתחות הפעילות לצד אמירת דברי שבח לפעילות חסידי חב"ד בכל מקום.

הרב **שניאור שניאורסון** מהפעילים הבולטים ברמת אביב, שלאחרונה התפרסם בכלי התקשורת, מספר על הפעילות באזור מגוריו כשהוא מדגיש: "העולם כבר מוכן", גם בשכונות רמת אביב ניתן לראות את הפתיחות ליהדות בקרב הציבור.

משיח לאורך כל הדרך

הזמר העולה **חיים בר**, עולה למחרוזת קצרה המשלבת כמה מהלהיטים הגדולים ביותר של שירי משיח מהשנים האחרונות.

עם סיום דבריו פורץ הקהל בשירת "יחי אדונו" שלא נפסקת אלא ממשיכה עם ר' אבי פיאמנטה ותזמורתו המלווים את הקהל בדרכו הביתה.

תם ולא נשלם, ערב נוסף שכולו אמונה וציפייה יוקדים לגאולה האמיתית והשלימה, אך אותותיו בוודאי ישפיעו על ציבור המשתתפים.

האירוע נחתם בהכרת "יחי" נרגשת מפי הרב **אריה לוי**, מנהל מרכז "ופרצת" קטמון ירושלים.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו **רופא מומחה - בתחום**

לפלא מה-שכותב שמתיעץ עם רופא ומוסיף שאינו מומחה להמחישו שלו כ-אם רופא פנימי, ואף שכבר נאמר ותשועה ברוב יועץ, מובן וגם פשוט שהמיעץ העיקרי צריך להיות מומחה במקצוע, והרי כמה מומחים במקצוע זה נמצאים בארץ הקודש תבנה ותכונן. ואם בנוגע לטיפול רגיל יש לעשות כנ"ל על אחת כמה וכמה בטיפול בתרופה חדישה שבכלל תרופות כאלו צריכים זהירות יתירה, וכמו שהראה המציאות.

מובן שבאם יורה רופא מומחה טפול בסממני רפואה הנמצאים רק בארצות הברית - אזי ישתדלו לשלחם מכאן, ובלבד שהרופא יכתוב במפורט שם הסממנים (בלשון ספרי הרפואה, ובאותיות לאטיין

[=לטינית]) בצירוף הידיעות הנצרכות לזה . . וכשיאמר לרופא מומחה שכותב על דבר זה למעבר לים בוודאי ידע איך לפרט הסממנים.

(אגרות קודש כרך ז', עמ' נד)

ללמוד חסידות וללמדה

... אף שאינו מזכיר על-דבר-זה תקותי חזקה שיודע על-דבר המסופר בעל-פה וגם בהנדפסים, שצריך-להיות עין איש הישראלי טובה גם בשל אחרים, וכששומעים דברי התעוררות ודברי חסידות, לא להטמינם בצלחת, שאז על-פי הרוב אינו פועל אפילו על עצמו, אלא להשתדל למסור אותם גם לאחרים שאז מתגדלת גם הפעולה בהנוגע לעצמו, וכנראה במוחש ועל-דרך מאמר רבותינו ז"ל, "ומתלמידי יותר מכולם".

(אגרות קודש כרך ז', עמ' נה)

קדמי ביטוחים

סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

מח' מיוחדת לביטוח בתי כנסת

- ביטוח רכב
- ביטוח עסק
- ביטוח דירה
- ביטוח משכנתא

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702

אונקיה זהב טהור! במחיר מציאה

מדליית הרבי שליט"א
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית

פריט נדיר בהזדמנות

מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ו"מעטפות היום הראשון"

מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"

המצליח בע"מ 04-8622-442

התודה והברכה

לכל המסייעים להצלחת "עצרת גאולה משיח" - א' תמוז ה'תשע"ב

הרב ראובן שאער, הרב אריה לוי, הרב אבנר שלוש, הרב שלמה קאליש.

לצוות האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה:

הרב **יצחק רחמי**, הרב **חיים ציק**, הרב **בנצי פרישמן**, הרב **ישראל אופן**, הרב **שוקי גור**, הרב **מנחם רווה**, הרב **פיצע לוי**, הרב **זלמן ברנשטיין**, הרב **אביזר בן מתייתו**.

לכל התמימים שתמיד נרתמים לסייע ולעזור.

לרכזי ההסעות ולכל הפעילים שעשו רבות להצלחת הערב.